PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 5 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALEXANDRE AUGUSTO PIRES DOS SANTOS
ANDERSON PUREZA DE OLIVEIRA
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ARTUR BARBOSA NUNES

BRUNO GILHO ALVES DE ALMEIDA
BRUNO GONCALVES DE ANDRADE
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS MAGNO VALENCA DE PAULA
CYRO CARDOSO REIS MANCIO
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO REZENDE FERREIRA

ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
EMANUEL RIBEIRO ROMEIRO DA ROCHA
FRANCISCO JOSE CARREIRA DE MELO
GUILHERME RIEGEL COELHO
GUSTAVO NETTO PERES DOS SANTOS
HUMBERTO DE PAULA SIMOES

JAIRO JOSE DOS SANTOS

JOSE EDUARDO DE BARROS TOSTES
JULIO CESAR RIBEIRO DE BARROS
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO ALMEIDA DA SILVA

MARCO ANTONIO TAVARES DA SILVA
MARCUS POSSI

MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURICIO LIBERBAUM

MAURICIO LUCIANO CORTES CARVALHO
MOYSES JESUS HILAL

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

PAULO TADEU COSTA

PRISCILA TAVARES TELES ARAUJO
RAFAEL CUTALO NETO

RODRIGO EVANGELISTA TOME
RODRIGO EVANGELISTA TOME
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
UBIRATAN VIEIRA BALBI

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1314/2021
1313/2021
1328/2021
1330/2021
1326/2021
124/2021
550/2021
1986/2021
2016/2021
956/2021
1086/2021
1449/2021
1559/2021
758/2021
1128/2021
745/2021
746/2021
1324/2021
1088/2021
1272/2021
1751/2021
1053/2021
869/2021
752/2021
826/2021
1045/2021
664/2021
968/2021
876/2021
877/2021
878/2021
117/2021
1165/2021
894/2021
1208/2021
957/2021
825/2021
764/2021
1325/2021
765/2021
830/2021
845/2021
1017/2021
1083/2021
1052/2021
1273/2021
1274/2021
1524/2021
1093/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0027127-27.2019.8.19.0038
0034334-14.2018.8.19.0038
0089816-44.2018.8.19.0038
0022789-44.2018.8.19.0038
0033752-77.2019.8.19.0038
0023206-91.2013.8.19.0031
0016279-62.2019.8.19.0205
0001544-23.2021.8.19.0021
0063824-98.2019.8.19.0021
0027691-19.2013.8.19.0037
0049077-80.2018.8.19.0021
0005370-26.2020.8.19.0075
0001331-52.2018.8.19.0205
0193103-03.2019.8.19.0001
0004839-61.2014.8.19.0038
0062679-87.2018.8.19.0038
0069606-06.2017.8.19.0038
0000256-57.2019.8.19.0038
0054767-27.2017.8.19.0021
0000192-60.2021.8.19.0205
0003150-05.2019.8.19.0006
0047745-04.2019.8.19.0002
0002235-07.2020.8.19.0204
0008589-70.2019.8.19.0208
0008405-92.2020.8.19.0204
0048839-55.2017.8.19.0002
0006301-07.2014.8.19.0021
0184051-18.2012.8.19.0004
0033312-68.2019.8.19.0204
0045035-84.2019.8.19.0204
0000735-03.2020.8.19.0204
0023838-08.2012.8.19.0208
0026662-69.2019.8.19.0021
0296170-47.2020.8.19.0001
0001741-73.2014.8.19.0004
0001942-97.2013.8.19.0037
0035448-72.2018.8.19.0204
0017564-27.2018.8.19.0205
0091320-56.2016.8.19.0038
0027247-22.2017.8.19.0206
0016425-72.2020.8.19.0204
0030037-82.2017.8.19.0204
0068727-73.2018.8.19.0002
0015432-30.2019.8.19.0021
0004376-91.2018.8.19.0002
0026082-35.2020.8.19.0205
0029083-62.2019.8.19.0205
0031199-32.2019.8.19.0014
0026882-14.2012.8.19.0021

PROC. ADM
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